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ENTRADAS

BERENJENAS EN ACEITE

CHINCHULINES

CHORIPAN CON PAPA CHIPS

CHORIZO

EMPANADAS

MORCILLA

MORRONES ASADOS

PROVOLETA

PICADA (CHORIZO, MORCILLA, CHINCHULIN,
BERENJENAS, MORRONES)

SANDUCHE (LOMO, BONDIOLA & MATAMBRITO)
CON PAPACHIPS

(TORTILLA DE PAPA

TORTILLA DE ESPINACA

$10000
S 9000
$ 18000
S 9000
S 3000
S 9000
$ 10000
$15000
$26000

$22000

$12000
$12000
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BIFE DE CHORIZO
BONDIOLA

COSTILLAS BBQ

Lomo

MATAMBRITO DE CERDO
MEDIO POLLO DESHUESADO

PARRILLADA (CHORIZO, MORCILLA, CHINCHULINES,

POLLO, CARNE, MORRON Y BERENJENA)
PARRILLADA DE VERDURAS

PECHUGA DE POLLO

PUNTA DE ANCA

OJO DE BIFE

SALMON

$42.000
$32.000
$42.000
$42.000
$32.000
$32.000
$45.000

$22.000
$ 25.000
$42.000
$42.000
$ 35.000

TODOS LOS PLATOS VIENEN CON GUARNICION
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DE LA COCINA

CREMA DEL DiA $ 14.000
PASTA CORTA (CON SALSA NAPOLITANA / PESTO)  $ 22.000
SPAGUETTI (CON SALSA NAPOLITANA / PESTO)  $ 22.000

MILANESA NAPOLITANA DE POLLO $ 32.000
ENSALADA MI VIEJO $ 9.000
PAPA FRANCESA $ 8.000
PAPA CHIPS $ 8.000
FRITAS A CABALLO $11.000
PURE DE PAPAS $ 8.000
FLAN DE CARAMELO $11.000

BROWNIE CON HELADO $12.500
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BEBIDAS
LIMONADA S 5500
AGUA S 4000
SODA S 4000
GASEOSA S 4500
CERVEZA CLUB COLOMBIA $ 9000
CERVEZA APGSTOL NEGRA $11000
CERVEZA ESTRELLA DE GALICIA $12000
CERVEZA STELLA ARTOIS $12000

CERVEZA CORONA $12000
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VINOS

(OPATINTO / BLANCO

BOTELLA DE LA CASATINTO / BLANCO
142 BOTELLA DE LA CASATINTO

LOs CARDOS SYRAH

BROQUEL TORRONTES

ESPUMANTE VIVAROSE

$ 14000
$60000
$32000
$85000
$100000

$100.000
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LICORES
MILA MDA
MTLA
BUCHANST8ANCS  $350000 ———
BUCHANAN'S $245000  $150000
HIONRO $245000  $150000
ODMR $245000  $150000
VEJO DE GADIS $80000  $50000
TRES ESCQUINAS $65000  $38000
MTIOQUENO $80000  $50000
NECTAR $80000  $50000

TRAW)
DORLE

$41000
$38000
$38000
$38000

$19000
$15000

$19000
$19000

TRAW)

$27500
$21000
$21000
$21000

$15000
$10900

$15000
$15000



CONAC
BAILEYS
GINEBRA
TEQUILA
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PORTRAGO

$35.000
$ 15500
$18900
$15900



